
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZHOTOVENÍ ZLOMU TEXTŮ,
PROVÁDĚNÍ KOREKTUR A PŘÍPRAVU OBRÁZKŮ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML 1800140

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená mezi níže uvedenými stranami:

Město Mikulov

se sídlem: Náměstí 1, 692 20 Mikulov

zastoupené: Rostislav Koštial, starosta

IČ: 00283347

DIČ: 00283347CZ

bankovní spojení: KB Břeclav, č.ú.:

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

a

CCB, spol. s r. o.

se sídlem: Okružní 19, 638 00 Brno

zastoupená: Ing. Lukáš Grasgruber, jednatel společnosti

Ing. Radim Kheil, jednatel společnosti

Ing. Aleš Vítek, jednatel společnosti

společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, odd. C, vložka 1240

IČ: 18825435

DIČ: CZ18825435

bankovní spojení: Unicredit Bank, č.ú.:

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen dodavat

na základě které se výše uvedené smluvní strany, dohodly na podmínkách budoucí spolu-
práce takto:

1



Preambule

Město Mikulov má zájem na zajištění zlomu textů, provádění korektur a přípravy obrázků 
pro tiskoviny určené k propagaci a podpoře zvýšení návštěvnosti města. Pro naplnění sle-
dovaného  záměru,  za podmínky  oboustranně  výhodného  obchodního  vztahu  uzavírají 
obě strany tuto smlouvu.

čl. I

Předmět smlouvy

1. Dodavatel  se  zavazuje:  provádět  zalamování  dodaných  textů,  provádět  korektury 
a připravovat obrázky do propagační knihy města Mikulov a zajistit tak přípravu a fi-
nalizaci podkladů pro následný tisk na základě objednávek Objednavatele – vše  tý-
kající se české „mutace“ knihy.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

čl. II

Objednávky a místo plnění

1. Texty jednotlivých dílčích kapitol knihy a texty případných dalších tiskovin menšího 
rozsahu na základě této smlouvy budou Objednavatelem zadávány následujícím způ-
sobem: 

Objednatel  zašle  Dodavateli  písemnou  formou  nebo  e-mailem  předběžnou  ob-
jednávku konkrétně vymezeného plnění (objednávka).  Dodavatel  zašle Objednateli 
svou nabídku (nabídka). Objednatel provede obchodní posouzení nabídky a sdělí Do-
davateli, zda s nabídkou souhlasí. Objednatel písemně potvrdí svou objednávku a ak-
ceptuje  nabídku  Dodavatele  (akceptace  nabídky).  Smlouva  se  považuje  za 
uzavřenou v okamžiku, kdy akceptace nabídky je doručena Dodavateli. 

2. Služba bude doručena Objednateli v souladu s touto smlouvou a objednávkou na ko-
respondenční adresu Objednatele nebo na jiné místo určené Objednatelem a v čase, 
který bude určen Objednatelem při potvrzení nabídky Objednatelem. Objednatel je 
povinen řádné poskytnutí a převzetí služby Dodavateli písemně potvrdit.

čl. III

Cena a způsob placení

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady 
na realizaci díla v rozsahu této smlouvy.

2. Cena za poskytované služby bude stanovena v objednávce dle předložené nabídky 
Dodavatele, za každou provedenou práci zvlášť.

K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů.

2



3. Cena bude uhrazena v rozsahu objednaných a skutečně provedených prací, odsouhla-
sených písemně Objednatelem.

čl. IV

Předání předmětu díla

1. Předáním předmětu díla se rozumí akceptace předmětu díla objednatelem vyjádřená 
v písemné formě. 

2. Akceptovat je možné jen předmět díla prostý všech vad a nedodělků. 

čl. V

Placení a fakturace

1. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí dokončeného díla bez vad 
a nedodělků. Objednatel uhradí cenu předmětu smlouvy do 21 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli.

2. Faktura  je  daňovým dokladem a musí  obsahovat  veškeré náležitosti  dle  zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena předmětu smlouvy představuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy, 
v rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a příslušné právní úpravy.

čl. VI

Doba trvání 

1. Tato smlouva se uzavírá na 1 rok s automatickou prolongací na jeden rok, pokud se 
strany nedohodnou jinak.

2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že práva a závazky z této smlouvy pře-
chází na jejich právní nástupce.

čl. VII

Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla ve sjednaném rozsahu a kvalitě v soula-
du s obecně závaznými právními předpisy.  

2. Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až 
po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

3



čl. VIII

Odpovědnost stran – smluvní pokuty

1. Zhotovitel  odpovídá objednateli  za škodu způsobenou objednateli  v důsledku poru-
šení  povinností  zhotovitele  vyplývajících  z této  smlouvy  a  z obecně  závazných 
právních předpisů. 

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý i započatý den prodlení zhotovení díla vč. dílčích termínů plnění.

3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty. 

4. Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, 
jehož roční výše odpovídá nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších před-
pisů.

5. Ustanovení  o smluvní  pokutě nemá vliv  na právo objednatele  požadovat  náhradu 
vzniklé škody.

čl. IX

Závěrečná ujednání

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími příslušnými obecně závaz-
nými předpisy.

2. Smlouvu lze měnit či jinak doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými písemnými 
dodatky.

3. Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností 
u Rozhodčího  soudu  při  Hospodářské  komoře  České  republiky  a  Agrární  komoře 
České republiky podle jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. 
Strany  se  zavazují  splnit  všechny  povinnosti  uložené  jim  v  rozhodčím nálezu  ve 
lhůtách v něm uvedených.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.  

4



6. Obě strany prohlašují, že si smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly
a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mikulově dne 17. 7. 2018 V Brně dne

Město Mikulov CCB, spol. s r. o.

...

....

...................……………………

je

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů:

O uzavření Rámcové smlouvy č. 1800140 za podmínek v ní uvedených, rozhodl starosta
města Mikulov na základě článku IV. odst. 1 písm. a2 Vnitřní směrnice Městského úřadu
č. 1/2018/R pro zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města
na její schůzi konané dne 27. 2. 2018, v platném znění.

V Mikulově dne 17. 7. 2018

……

5



                                                                                 Rostislav  Koštial  - starosta

6


